РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

09.10.2019 г.                                              №  31                                               х.Сулинский
	О внесении изменений в Решение от 27.12.2018г. № 22 «О бюджете Лукичевского сельского поселения Милютинского района  на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

                       Принято

   Собранием депутатов
Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения решило:

Внести в Решение от 27.12.2018г. № 22 «О бюджете Лукичевского сельского поселения Милютинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. В статье 1 пункте 1
а) в пп. 1 цифру «7093,7» заменить цифрой «7118.4»
б) в пп. 2 цифру «7336,» заменить цифрой «7361.1»

2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета  Лукичевского сельского поселения Милютинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Лукичевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Лукичевского сельского поселения Милютинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов » изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Лукичевского сельского поселения Милютинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Лукичевского сельского поселения Милютинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов -
            глава Лукичевского сельского поселения                                             В.Н. Донченко